כ"ב שבט, תשפ"א
4 פברואר, 2021

לכבוד
חברות וחברי מועצת העירייה
תפוצת ראשי אגפים
הרצליה

שלום וברכה,

הנדון: כינוס מועצה לבקשת חברי האופוזיציה

בהמשך לבקשת חברי האופוזיציה, הנכם מוזמנים לכינוס ישיבת מועצה שלא מן המניין ביום ג', כ"ז בשבט, תשפ"א, 9.2.2021 בשעה 18:00.

חברי המועצה יהיו באולם המליאה.